



Interpellation

Varför ska vissa nyanlända få gå före i bostadskön?

Diskussionen om vissa nyanlända får gå före i Eskilstuna Kommunfastigheters bostadskö eller inte har diskuterats vid flertalet tillfällen. Socialdemokraterna har tidigare förnekat att det förekommer. I deras årsplan för 2017 deklarerar de tydligt sin hållning och via den sänder ut en signal till den kommunala organisationen om vad som ska gälla. Följande stycke går att läsa på sidan 8 i deras budget under stycket/rubriken **"Ytterligare en stor utmaning är bostadsbyggandet"**:

"Bostadsköerna ska minska och samtidigt är det aldrig acceptabelt att någon går före i dessa. Åtminstone inte i den allmännyttiga."

Trots det tydliga beslutet har Eskilstuna Kommunfastigheter AB:s styrelse formellt beslutat att ge vissa nyanlända förtur till bostäder. Förturer som enligt uppgift getts till vissa nyanlända tidigare år utan formellt beslut någonstans. För kännedom har kommunfastigheters bostadskö passerat över 23 000 personer så i praktiken innebär det att nämnda grupp får gå före ungdomar som väntat i årtal för att få flytta hemifrån och barnfamiljer som behöver en större bostad.

Det ska dock sägas att sett till antalet inte är många men det är definitivt något som skapar grogrund för främlingsfientlighet och förakt mot nyanlända som ges en gräddfil gentemot etniska svenskar.

Med anledning av detta vill jag fråga kommunstyrelsens ordförande Jimmy Jansson (S) följande:

- Tycker du det är okej att ha en ordning där vissa nyanlända tillåts få gå före ungdomar och barnfamiljer i den kommunala bostadskön?
- Om inte, vad avser du göra för att se till att det inte förekommer i framtiden?

För Sverigedemokraterna Eskilstuna

Kim Fredriksson

KSKF/2016:569

§ 240
Interpellation - Varför ska vissa nyanlända få gå före i bostadskön?

Beslut

Interpellationen får ställas.

Ärendebeskrivning

Kim Fredriksson (SD) har den 25 oktober 2016 lämnat in en interpellation – Varför ska vissa nyanlända få gå före i bostadskön?

Interpellationen ställs till kommunstyrelsens ordförande Jimmy Jansson (S).

Beslutet skickas till:

Kim Fredriksson (SD)
Jimmy Jansson (S)